
 

 

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 
от 18 июля 2024 г. № 74-1 

 
О внесении изменения в постановление Правительства  

Донецкой Народной Республики от 3 мая 2023 г. № 30-2 «Об особенностях 
прекращения трудовых отношений на отдельных территориях  

Донецкой Народной Республики» 

 
Руководствуясь статьей 73 Конституции Донецкой Народной  

Республики, частью 2 статьи 15 Закона Донецкой Народной Республики  
от 29 сентября 2023 года № 1-РЗ «О Правительстве Донецкой Народной 
Республики», Правительство Донецкой Народной Республики 
 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

1. Внести изменение в постановление Правительства Донецкой Народной 
Республики от 3 мая 2023 г. № 30-2 «Об особенностях прекращения трудовых 
отношений на отдельных территориях Донецкой Народной Республики», 
признав пункт 3 утратившим силу. 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

 
Председатель Правительства Е.А. Солнцев 


